
Ａクラス総合順位
氏 名 所 属 学年

1 位 田名部 佳希 八戸工高 3 39 ″36
2 位 佐々木 晃平 八戸商高 2 39 ″56
3 位 伊藤 暢祥 八戸商高 1 39 ″60
4 位 金濱 竜聖 根城中 3 39 ″73
5 位 西澤 昴平 光星学院 2 41 ″56
6 位 小向 涼太 八戸工高 2 44 ″65
7 位 村山 達哉 八戸商高 1 45 ″12
中村 晃大 八工大一高 2

Ｂクラス総合順位
氏 名 所 属 学年

1 位 松川 晶紀 根城中 2 44 ″90
2 位 小橋 智之 百石中 2 45 ″08
3 位 橋本 将 下長中 1 53 ″58

Ａクラス総合順位
氏 名 所 属 学年

1 位 佐々木 晃平 八戸商高 2 1 ´22 ″42
2 位 金浜 竜聖 根城中 3 1 ´22 ″64
3 位 田名部 佳希 八戸工高 3 1 ´22 ″72
4 位 伊藤 暢祥 八戸商高 1 1 ´22 ″95
5 位 西澤 昴平 光星学院 2 1 ´24 ″29
6 位 小向 涼太 八戸工高 2 1 ´33 ″54
中村 晃大 八工大一高 2 ´ ″

Ｂクラス総合順位
氏 名 所 属 学年

1 位 毛利 祐太郎 根城中 1 1 ´30 ″10
2 位 大田中 佑史 是川中 2 1 ´30 ″50
3 位 小橋 智之 百石中 2 1 ´31 ″32
4 位 山本 大生 下長中 1 1 ´32 ″67
5 位 小向 啓太 百石中 3 1 ´35 ″91
6 位 村山 翔威 八戸一中 1 1 ´37 ″54
7 位 橋本 将 下長中 1 1 ´51 ″56

Ａクラス総合順位
氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 長根 仁 明治中 2 2 ´18 ″17 完
Ｂクラス総合順位

氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 大田中 佑史 是川中 2 2 ´18 ″91 完
2 位 毛利 祐太郎 根城中 1 2 ´19 ″21 完
3 位 松川 晶紀 根城中 2 2 ´18 ″64
4 位 山本 大生 下長中 1 2 ´19 ″16
5 位 小向 啓太 百石中 3 2 ´50 ″49
6 位 村山 翔威 八戸一中 1 3 ´00 ″08

順 位 タ イ ム 備考

順 位 タ イ ム 備考

男子 １，５００m

DNS

順 位 タ イ ム 備考
CR

男子 ５００m

順 位 タ イ ム 備考

DNS

順 位 タ イ ム 備考

男子 １，０００m

順 位 タ イ ム 備考



Ａクラス総合順位
氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 大田中 仁志 八戸西高 3 4 ´21 ″64 完
2 位 根城 将貴 根城中 2 4 ´32 ″79 完
3 位 工藤 文耶 八戸工高 1 4 ´34 ″16 完
4 位 川崎 雄太 八戸西高 3 4 ´34 ″47 完
5 位 長根 仁 明治中 2 4 ´32 ″66
6 位 川口 光 光星学院 1 4 ´39 ″54
7 位 村山 達哉 八戸商高 1 4 ´39 ″56
8 位 相坂 帆柱 八戸一中 3 4 ´39 ″71
9 位 石鉢 雄哉 八戸商高 1 4 ´39 ″93
吉田 拓也 八戸工高 1

Ｂクラス総合順位
氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 西澤 奎佑 根城中 3 4 ´58 ″00 完
2 位 山本 大平 下長中 2 5 ´00 ″10 完
3 位 西舘 裕貴 百石中 2 5 ´06 ″32 完

Ａクラス総合順位
氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 大田中 仁志 八戸西高 3 7 ´35 ″28 完
2 位 川崎 雄太 八戸西高 3 7 ´35 ″33 完
3 位 工藤 文耶 八戸工高 1 7 ´48 ″82 完
4 位 根城 将貴 根城中 2 7 ´49 ″03 1
5 位 石鉢 雄哉 八戸商高 1 7 ´49 ″06
6 位 相坂 帆柱 八戸一中 3 8 ´09 ″31
7 位 川口 光 光星学院 1 8 ´16 ″83
吉田 拓也 八戸工高 1 ´ ″

Ｂクラス総合順位
氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 山本 大平 下長中 2 8 ´06 ″35
2 位 西澤 奎佑 根城中 3 8 ´06 ″56
3 位 西舘 裕貴 百石中 2 9 ´11 ″96

Ａクラス総合順位
氏 名 所 属 学年

1 位 米内口 成美 八戸西高 2 45 ″03
2 位 浅坂 晋子 八戸西高 2 45 ″16
3 位 赤坂 菜穂 八戸工高 1 45 ″17
4 位 新井山 瑞希 光星学院 2 45 ″43
5 位 赤坂 遼 根城中 3 47 ″12
在家 彩華 八戸商高 2 ″

Ｂクラス総合順位
氏 名 所 属 学年

1 位 鈴木 志歩 八戸二中 1 49 ″88
2 位 河原木 聖可 下長中 1 53 ″33
3 位 丹波 希優子 南浜中 2 58 ″45

DNS

CR
CR
CR

順 位 タ イ ム 備考
CR

女子 ５００m

順 位 タ イ ム 備考

DNS

順 位 タ イ ム 備考
CR

男子 ３，０００m

順 位 タ イ ム 備考

CR
CR

DNS

順 位 タ イ ム 備考

男子 ５，０００m

順 位 タ イ ム 備考



Ａクラス総合順位
氏 名 所 属 学年

1 位 森 加菜美 八戸西高 2 1 ´32 ″70
2 位 新井山 瑞希 光星学院 2 1 ´32 ″97
3 位 浅坂 晋子 八戸西高 2 1 ´34 ″06
4 位 柳町 素子 八戸商高 1 1 ´34 ″42
5 位 赤坂 遼 根城中 3 1 ´39 ″10
6 位 赤坂 菜穂 八戸工高 1 1 ´43 ″02
7 位 米内口 成美 八戸西高 2 1 ´43 ″12
8 位 熊野 寛子 八戸二中 3 1 ´43 ″41
9 位 田村 綾子 明治中 3 1 ´46 ″68
在家 彩華 八戸商高 2 ´ ″

Ｂクラス総合順位
氏 名 所 属 学年

1 位 鈴木 志歩 八戸二中 1 1 ´45 ″23
2 位 河原木 聖可 下長中 1 1 ´51 ″38
3 位 橋本 和泉 八戸二中 1 1 ´51 ″41
4 位 船水 ひかり 白山台中 1 1 ´51 ″70
5 位 丹波 希優子 南浜中 2 1 ´57 ″02

Ａクラス総合順位
氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 森 加菜美 八戸西高 2 2 ´23 ″35 完
2 位 大坪 里希 八戸高 2 2 ´24 ″23 完
3 位 丹波 佳奈美 長者中 3 2 ´24 ″74 完
4 位 工藤 真紀 八戸西高 2 2 ´25 ″10 完
5 位 松尾 優 八戸工高 1 2 ´25 ″74 完
6 位 熊野 寛子 八戸二中 3 2 ´26 ″81
7 位 柳町 素子 八戸商高 1 2 ´27 ″11
8 位 川口 愛 百石中 2 2 ´27 ″15
9 位 村山 友里恵 光星学院 2 2 ´27 ″66
10 位 西山 明里 八戸商高 1 2 ´34 ″74
11 位 田村 綾子 明治中 3 2 ´44 ″23
Ｂクラス総合順位

氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 浅坂 靖子 長者中 １ 2 ´48 ″16 完
2 位 磯嶋 美波 鮫中 １ 2 ´50 ″61 完
3 位 船水 ひかり 白山台中 1 2 ´51 ″90
4 位 橋本 和泉 八戸二中 1 3 ´ 0 ″81

Ａクラス総合順位
氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 大坪 里希 八戸高 ２ 5 ´06 ″80 完
2 位 工藤 真紀 八戸西高 ２ 5 ´06 ″95 完
3 位 松尾 優 八戸工高 １ 5 ´07 ″32 完
4 位 村山 友里恵 光星学院 ２ 5 ´07 ″65 完
5 位 丹波 佳奈美 長者中 ３ 5 ´18 ″86
6 位 西山 明里 八戸商高 １ 5 ´19 ″54
Ｂクラス総合順位

氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 磯嶋 美波 鮫中 １ 5 ´19 ″10
2 位 浅坂 靖子 長者中 １ 5 ´57 ″22

女子 １，５００m

順 位 タ イ ム 備考

順 位 タ イ ム 備考

DNS

女子 １，０００m

順 位 タ イ ム 備考

順 位 タ イ ム 備考

CR
順 位 タ イ ム 備考

順 位 タ イ ム 備考

女子 ３，０００m



男子総合順位
氏 名 所 属 学年

1 位 木村 祐大 多賀台小 2 ´41 ″54
2 位 橋本 芳彦 八戸小 １ ´46 ″19
3 位 佐々木 快彰 上市川小 2 ´50 ″62
4 位 相坂 碧 吹上小 2 ´50 ″91
5 位 高橋 晃太 八戸小 2 ´51 ″76
6 位 杉村 優太 種差小 2 ´51 ″87
7 位 竹中 裕馬 明治小 2 1 ´02 ″78
8 位 堀合 遥希 八戸小 2 1 ´06 ″33
9 位 小笠原 基 百石小 １ 2 ´15 ″82
女子総合順位

氏 名 所 属 学年
1 位 林 桃子 吹上小 2 ´50 ″51
2 位 上野 恵利子 明治小 2 ´51 ″68

男子総合順位
氏 名 所 属 学年

1 位 木村 祐大 多賀台小 2 1 ´04 ″79
2 位 竹中 裕馬 明治小 2 1 ´13 ″76
3 位 杉村 優太 種差小 2 1 ´13 ″91
4 位 橋本 芳彦 八戸小 １ 1 ´14 ″41
5 位 佐々木 快彰 上市川小 2 1 ´19 ″08
6 位 相坂 碧 吹上小 2 1 ´19 ″68
7 位 高橋 晃太 八戸小 2 1 ´23 ″62
8 位 小笠原 基 百石小 １ 3 ´02 ″82
女子総合順位

氏 名 所 属 学年
1 位 林 桃子 吹上小 2 1 ´19 ″36
2 位 上野 恵利子 明治小 2 1 ´20 ″38

氏 名 所 属 学年
1 位 赤坂 仁 田面木小 3 ´54 ″58
2 位 毛利 信太郎 江南小 4 ´55 ″13
3 位 平 圭登 三戸小 4 ´56 ″90
4 位 古川 虎徹 根城小 4 1 ´00 ″44
5 位 船水 陽宇 白山台小 3 1 ´01 ″27
6 位 村﨑 翔太 甲洋小 4 1 ´02 ″08
7 位 根城 知哉 江南小 3 1 ´03 ″27
8 位 木村 尚貴 多賀台小 4 1 ´05 ″10
9 位 浅坂 真一郎 長者小 4 1 ´06 ″30
10 位 小林 大悟 六戸小 4 1 ´07 ″05
11 位 俵山 泰誠 下長小 3 1 ´08 ″08
12 位 橋本 竜弥 八戸小 4 1 ´08 ″53
13 位 堀合 舜輔 八戸小 4 1 ´09 ″54
14 位 高橋 一希 八戸小 4 1 ´10 ″04
15 位 三上 暁 八戸小 4 1 ´11 ″62
16 位 渡辺 大瑚 八戸小 4 1 ´11 ″83
17 位 青柳 太陽 八戸小 3 1 ´12 ″05
18 位 橋本 悠平 下長小 3 1 ´15 ″85
19 位 堀合 潤 八戸小 4 1 ´16 ″22
20 位 河村 知泰 根城小 4 1 ´16 ″24
21 位 長畑 慶彦 根城小 3 1 ´22 ″82
22 位 櫻庭 紀暉 明治小 3 1 ´23 ″15
23 位 出町 翼 明治小 3 1 ´26 ″83
24 位 坂本 隼 根城小 3 1 30 61
長根 崇人 明治小 4 DNS

小学生男子 ３・４年生の部 ５００m
順 位 タ イ ム 備考

順 位 タ イ ム 備考

小学生 １・２年生の部 ５００m

順 位 タ イ ム 備考

順 位 タ イ ム 備考

小学生 １・２年生の部 ３００m

順 位 タ イ ム 備考



氏 名 所 属 学年
1 位 毛利 信太郎 江南小 4 1 ´53 ″92
2 位 平 圭登 三戸小 4 1 ´54 ″11
3 位 赤坂 仁 田面木小 3 1 ´54 ″76
4 位 木村 尚貴 多賀台小 4 2 ´02 ″20
5 位 船水 陽宇 白山台小 3 2 ´05 ″66
6 位 根城 知哉 江南小 3 2 ´05 ″68
7 位 村﨑 翔太 甲洋小 4 2 ´05 ″93
8 位 浅坂 真一郎 長者小 4 2 ´09 ″43
9 位 古川 虎徹 根城小 4 2 ´11 ″31
10 位 俵山 泰誠 下長小 3 2 ´18 ″52
11 位 小林 大悟 六戸小 4 2 ´19 ″32
12 位 河村 知泰 根城小 4 2 ´19 ″70
13 位 橋本 悠平 下長小 3 2 ´20 ″58
14 位 高橋 一希 八戸小 4 2 ´26 ″91
15 位 橋本 竜弥 八戸小 4 2 ´27 ″52
16 位 渡辺 大瑚 八戸小 4 2 ´27 ″71
17 位 三上 暁 八戸小 4 2 ´29 ″38
18 位 青柳 太陽 八戸小 3 2 ´37 ″26
19 位 長畑 慶彦 根城小 3 2 ´45 ″78
20 位 坂本 隼 根城小 3 3 ´06 ″47
長根 崇人 明治小 4 ´ ″

氏 名 所 属 学年
1 位 根本 明日香 明治小 4 1 ´00 ″49
2 位 盛合 美月 根城小 4 1 ´01 ″11
3 位 川口 結 百石小 3 1 ´01 ″38
4 位 尾崎 里以真 白山台小 4 1 ´02 ″53
5 位 畑中 祐香 是川小 3 1 ´11 ″29
6 位 坂牛 鞠子 根城小 4 1 ´12 ″04
7 位 尾崎 忍以真 白山台小 3 1 ´18 ″23
8 位 岡堀 有希 吹上小 3 1 ´18 ″89

氏 名 所 属 学年
1 位 根本 明日香 明治小 4 2 ´13 ″20
2 位 川口 結 百石小 3 2 ´18 ″61
3 位 盛合 美月 根城小 4 2 ´21 ″73
4 位 尾崎 里以真 白山台小 4 2 ´30 ″10
5 位 岡堀 有希 吹上小 3 2 ´38 ″81
6 位 畑中 祐香 是川小 3 2 ´41 ″15
7 位 坂牛 鞠子 根城小 4 2 ´50 ″98
8 位 尾崎 忍以真 白山台小 3 3 ´00 ″84

氏 名 所 属 学年
1 位 原 大成 白山台小 6 47 ″93
2 位 山本 大史 高館小 5 50 ″27
3 位 尾崎 志久真 白山台小 6 55 ″61
4 位 村﨑 亮祐 甲洋小 6 56 ″07
5 位 玉澤 宙紀 根城小 5 1 ´01 ″93
6 位 青柳 大地 八戸小 6 1 ´02 ″66
7 位 橋本 誠也 八戸小 6 1 ´02 ″68
8 位 佐藤 裕一 明治小 5 1 ´03 ″91
9 位 黒沢 卓也 吹上小 6 1 ´06 ″68
10 位 中村 英道 八戸小 5 1 ´07 ″72
11 位 竹中 誠也 明治小 5 1 ´24 ″07
石ヶ森 丈留 吹上小 5 ´ ″ DNS

小学生男子 ５・６年生の部 ５００m
順 位 タ イ ム 備考

小学生女子 ３・４年生の部 ５００m
順 位 タ イ ム 備考

DNS

小学生男子 ３・４年生の部 １，０００m
順 位 タ イ ム 備考

小学生女子 ３・４年生の部 １，０００m
順 位 タ イ ム 備考



氏 名 所 属 学年
1 位 原 大成 白山台小 6 1 ´39 ″22
2 位 山本 大史 高館小 5 1 ´43 ″35
3 位 村﨑 亮祐 甲洋小 6 1 ´52 ″61
4 位 尾崎 志久真 白山台小 6 1 ´53 ″20
5 位 玉澤 宙紀 根城小 5 2 ´04 ″56
6 位 竹中 誠也 明治小 5 2 ´08 ″71
7 位 青柳 大地 八戸小 6 2 ´09 ″77
8 位 橋本 誠也 八戸小 6 2 ´09 ″90
9 位 佐藤 裕一 明治小 5 2 ´13 ″99
10 位 中村 英道 八戸小 5 2 ´30 ″49
11 位 黒沢 卓也 吹上小 6 2 ´34 ″90

氏 名 所 属 学年
1 位 宮崎 瑠南 白山台小 6 ´49 ″25
2 位 武部 早浦 根城小 6 ´49 ″39
3 位 磯嶋 真波 種差小 6 ´49 ″49
4 位 畑中 瑞葵 是川小 6 ´53 ″45
5 位 杉村 真唯 種差小 5 ´53 ″74
6 位 加賀 ひかり 湊小 5 ´53 ″81
7 位 小笠原 亜美 百石小 6 ´55 ″87
8 位 西舘 りさ 百石小 5 1 ´00 ″02
9 位 古川 胡桃 根城小 6 1 ´01 ″10
10 位 林 真子 吹上小 6 1 ´02 ″76
11 位 柳町 成美 明治小 5 1 ´20 ″68
12 位 大西 美来 吹上小 5 1 ´24 ″29
13 位 横山 茄音 八戸小 5 1 ´27 ″53
14 位 佐々木 綾 吹上小 5 1 ´31 ″83
西山 夢乃 城下小 6 ´ ″
太田 葵 明治小 5 ´ ″

氏 名 所 属 学年
1 位 宮崎 瑠南 白山台小 6 1 ´48 ″87
2 位 磯嶋 真波 種差小 6 1 ´49 ″35
3 位 西山 夢乃 城下小 6 1 ´49 ″47
4 位 武部 早浦 根城小 6 1 ´49 ″78
5 位 畑中 瑞葵 是川小 6 1 ´52 ″87
6 位 杉村 真唯 種差小 5 1 ´53 ″89
7 位 加賀 ひかり 湊小 5 1 ´59 ″49
8 位 小笠原 亜美 百石小 6 2 ´01 ″12
9 位 西舘 りさ 百石小 5 2 ´12 ″34
10 位 古川 胡桃 根城小 6 2 ´15 ″29
11 位 横山 茄音 八戸小 5 2 ´18 ″21
12 位 林 真子 吹上小 6 2 ´26 ″61
13 位 大西 美来 吹上小 5 2 ´42 ″54

DNS
DNS

小学生女子 ５・６年生の部 ５００m
順 位 タ イ ム 備考

小学生男子 ５・６年生の部 １，０００m
順 位 タ イ ム 備考

小学生女子 ５・６年生の部 １，０００m
順 位 タ イ ム 備考



小学生の部 ３周（男女混成可）
チーム名

1 位 八戸ＳＳＣ-Ａ 山本 大史 原 大成 赤坂 仁 2 ´02 ″05
2 位 八戸ＳＳＣ 宮崎 瑠南 西山 夢乃 磯嶋 真波 2 ´04 ″14
3 位 八戸ＳＳＣ-Ｂ 畑中 瑞葵 杉村 真唯 加賀 ひかり 2 ´13 ″89
4 位 八戸ＳＳＣ-Ｃ 毛利 新太郎 平 圭登 船水 陽宇 2 ´20 ″44
5 位 おいらせスポ少 村﨑 亮祐 小笠原 亜美 西舘 りさ 2 ´27 ″32
6 位 根城小学校 武部 早浦 古川 胡桃 盛合 美月 2 ´33 ″69

中高女子の部 ６周（混成可）
チーム名

1 位 はちこうせい 大坪 里希 村山 友里恵 新井山 瑞希 3 ´48 ″79
2 位 八戸西高 浅坂 晋子 工藤 真紀 米内口 成美 3 ´53 ″13
3 位 Best Brend 丹波 佳奈美 熊野 寛子 赤坂 遼 4 ´03 ″41
4 位 コマテク 柳町 素子 赤坂 菜穂 西山 明里 4 ´06 ″64
5 位 チーム武山 磯嶋 美波 鈴木 志歩 橋本 和泉 4 ´32 ″51

中高男子の部 ８周（混成可）
チーム名

1 位 Made in China 拓也!！ 大田中 仁志 川崎 雄太 森 加菜美 4 ´36 ″24
2 位 チームこめうち 金濱 竜聖 根城 将貴 長根 仁 4 ´46 ″03
3 位 八戸商業高校 佐々木 晃平 伊藤 暢祥 石鉢 雄哉 4 ´46 ″29
4 位 たっさん 川口 光 村山 達哉 西澤 昴平 4 ´55 ″24
5 位 Made in China 工藤 文耶 松尾 優 田名部 佳希 4 ´55 ″32

氏 名

チームパシュート

氏 名 タ イ ム

CR
県中学新

備考
CR

順 位

備考順 位 タ イ ム
CR

順 位 氏 名

県中学新

タ イ ム 備考


